ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/0982/2023

Florianópolis,  6  de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor
FÁBIO DE SOUZA TRAJANO
Procurador-Geral de Justiça de Santa Catarina
Nesta

Senhor Procurador-Geral,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia do Requerimento nº 2040/2023,
aprovado na Sessão Plenária do dia 31 de maio, de autoria do Senhor Deputado
Matheus Cadorin, solicitando informações acerca dos fatos apontados pela
Controladoria Geral do Estado no Ofício CGE 280/2019 - Informação CGE 065/19 -
Processo 7400/2019, Informação CGE nº 416/2021 - Processo CGR 1110/2021 e
Relatório Certificado de Auditoria nº 039/2021.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
06/06/2023, às 20:57.